清江國民小學105學年度第二次校務會議會議記錄
1、 會議時間：106年01月19日(四) 12時40分
2、 會議地點：本校未來教室
3、 出席人員：如附件
4、 主席報告：今天很高興見到大家，本次會議應到21人，實到
    16人，超過法定人數，宣佈開會。
5、 報告事項：
(1) 上次會議決議事項執行之情形：
提案一：教科書請以繳費四聯單方式收費。
執行情形：已依上次決議確實執行以四聯單方式收費。
提案二：學務處105學年度所有需收費活動及設備請以繳費三聯單方式收費。
執行情形：已依上次決議確實執行以三聯單收費。
(2) 各委員報告：無。
6、 討論事項
提案一：學校中長程校務發展計劃修正說明 (如附件)。
說明：中長程教育發展計畫格式做了大幅度修正，故配合調整如附件，並若再有格式上修正，將直接修正，請問各委員是否贊同？
決議：全體無異議表決通過。
提案二：106-110年度學校工程規劃(如附件)。
說明：106-110年度將針對校內一些建築、設施做整修改善(如附件)，請問各委員是否贊同？
決議：全體無異議表決通過。
提案三：教師聘任授權一案。
說明：聘任(正式、兼課)教師不需再經過校務會議決定，直接授權給學校決定後，送交給教評會，請問各委員是否贊同？
決議：全體無異議表決通過。
提案四：畢業典禮舉辦日期。
說明：畢業典禮於106年06月16日星期五晚上舉行，屆時會事先通
      知全校及家長，請問各委員是否贊同？
決議：全體無異議表決通過。
7、 臨時動議：無
8、 建議事項：
提案一：會議通知問題。
說明：大多數委員並未收到會議通知，請改善並檢討會議通知的發送
      方式，減少委員們沒收到會議通知的情況。
回覆：會議通知已於106/01/09發送至各委員mail，請委員確認提供給學校的mail是否有誤，且學生朝會及教師晨會也已報告開會的時間，未來希望都能互相配合，讓會議更加順利圓滿。
9、 主席結論：感謝各位委員撥空參加，若無其他提議就此散會，
[bookmark: _GoBack]                謝謝大家。
10、 散會：13時05分。